平成29年 ８月吉日
事業者各位
NPO法人　Reconnect
理事長　小倉　和也

Web講演会のご案内

　日頃より当会主催の研修会に多数ご参加頂き、誠にありがとうございます。
　さて、今般は第一三共 ㈱様主催のWeb講演会のお知らせをさせて頂きます。
医療法人あづま会 大井戸診療所 理事長・院長　大澤　誠 先生より、認知症のひとの在宅医療についてお話を伺える貴重な機会となっております。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　尚、ご参加をご希望の方は、お手数ですが9月5日（火）までに、FAXにてご返信頂きますようお願い申し上げます。
記
【日　時】　平成２９年９月１２日（火）　19：00～19：45
【会　場】　八戸市津波防災センター　研修室B
（ 八戸市沼舘4丁目6-19　℡ 0178-51-9983 ）※駐車場80台あり
【内　容】　認知症在宅医療シリーズ　主催：第一三共 株式会社
　　　　　　「認知症のひとの在宅医療～尊厳ある生を支えるために～」
【講　師】　医療法人あづま会 大井戸診療所 理事長・院長　大澤　誠 先生

以上

-----------------------------------------------------------------ＦＡＸ回答-----------------------------------------------------------
Web講演会に出席します。

・事業所名

・出席者名（フルネーム）

ＦＡＸ送信先　NPO法人　Reconnect（はちのへファミリークリニック企画連携室内）
0178-72-3301（送信票不要）